UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /SNN-KHTC

V/v phê duyệt cơ sở nhà, đất

giữ lại tiếp tục sử dụng.

Hà Tĩnh, ngày     tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Nghị định 67/2021/NĐ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày

31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp lại, xử lý nhà, đất tài sản công;

Thông tư số 125/2021/TT-BTC ngày 30/12/2021 sửa đổi, bổ sung một số Điều

của Thông tư số 37/2018/TT-BTC ngày 16/4/2018 của Bộ Tài chính về việc

hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại Nghị

định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 Chính phủ về việc sắp xếp lại, xử lý

tài sản công; Quyết định số 1043/QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh phương án sắp xếp nhà, đất của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn và các đơn vị trực thuộc; sau khi rà soát, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tham mưu UBND tỉnh phê

duyệt cơ sở nhà, đất đề nghị giữ lại tiếp tục sử dụng của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn và các đơn vị trực thuộc, cụ thể như sau:

- Số cơ sở nhà đất đề nghị giữ lại: 106 cơ sở;

- Tổng diện tích đất 1.726.747 m2;

- Tổng diện tích xây dựng nhà: 28.356 m2;

- Tổng diện tích sàn xây dựng nhà: 45.447 m2.

(Có Phụ biểu chi tiết kèm theo)

Vậy, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Sở Tài chính

xem xét, trình Uỷ ban nhân dân tỉnh phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở;

- Phòng KH-TC;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2023-06-01T08:50:32+0700

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2023-06-01T08:58:05+0700

		2023-06-01T09:24:20+0700

		2023-06-01T09:24:21+0700

		2023-06-01T09:24:21+0700